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Evaluering av januar 

Denne måneden har vi hatt tema følelser glad, sint, trist og redd. Vi har brukt 

mye tid på at barna skal lære seg å sette ord på om de er lei seg, sint, trist og 

glad i ulike situasjoner. Vi ser at barna etter hvert setter ord på følelsene. Om 

de er lei seg, glad eller for eksempel sint. De eldste har tegnet og malt portrett 

av seg selv der de er glad.  

I uke 3 hadde vi førstehjelp som tema. Barna fikk bli kjent med «Henry». Barna 

lærte at om det skulle oppstå en ulykke skulle de først spørre om det gikk bra, 

og så hente en voksen som kunne hjelpe barnet. Barna fikk plaster som de 

kunne leke med etterpå. 

Vi fortsetter med å dele oss inn i grupper hver dag utenom fredagen. Det er 

godt for alle barna å være i smågrupper. Hvert enkelt barn blir bedre sett og de 

får en tilhørighet til gruppen med barna på sin egen alder. 

Vi har hatt all slags «årstider ute denne måneden. Vi har hatt snø, masse vind 

og fine «vårdager». Det var fint å leke i snøen og kjenne på den. Vi har gått på 

tur opp til Nunstein og sett på båtene på havet og alle bilene nede på veien. Vi 

har vært ute og matet fuglene i skogen og sett at kråkene og måkene har 

kranglet om skivene ☺.Da det var så masse vind var vi inne og så på trærne 

som svaiet, og regnet som kom på vinduene. Veldig fascinerende. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Februar måned: 

      

Vi fortsetter med tema følelser. Det å være redd og sint.  

Vi starter det nye året med temaet følelser.  Glad, sint, trist og redd er de 

følelsene vi skal ha fokus på. Dette er tema som alle kan delta på og vi kommer 

til å lese bøker, synge sanger og vise bilder av de ulike følelsene slik at barna får 

hjelp og støtte til å sette ord på disse.   

Vi har lov å vise følelser og det er et viktig verktøy i kommunikasjonen med 

andre. Vi lærer oss selv å kjenne dersom vi klarer å sette ord på de ulike 

følelsene vi får i ulike situasjoner. Vi som er voksne skal veilede og være tilstede 

for barna i alle situasjoner og sette ord på følelser. Ingen følelser er feil og vi er 

alle ulike, det er handlingen i etterkant barna gjerne trenger litt veiledning til. 

Dette er som kjent viktig for oss gjennom hele barnehageåret, men denne 

måneden skal vi ha litt ekstra fokus.   

 

Den 23. februar har vi karneval i barnehagen. Da kler barna og de voksne seg ut 

og leker, synger og koser seg. Det er fritt frem å kle seg ut som en vil ☺. Vi vil 

ha litt utkledningstøy som barna kan leke med på avdelingen. 

https://pixabay.com/no/illustrations/ballonger-konfetti-feiring-4022896/


 

Samtidig vil vi markere fastelavn med foreldrearrangement (om det lar seg 

gjøre). Vi kommer tilbake om mer informasjon senere. 

 

Viktige datoer: 

Samefolkets dag markeres 4. februar 

Karneval og fastelavn 23. februar 

 

Sanger: 

 Skal vi være venner 

  Til karneval vi dro avsted 

   Ole ole….. 

 

Bursdager i februar:                 

 

4 februar fyller Iben 4 år HURRA  

 

 

 

 



Praktisk info 

Husk å bruke IST aktivt. Legg inn sykedager, feriedager, ferie og det som 

trengs. Det er viktig generelt, men spesielt i disse dager hvor det legges opp i 

forhold til smittesporing! Dersom noen har problemer med innlogging eller 

lignende så gi oss beskjed. 

 

Sykdom: 

Det har vært mye sykdom i januar måned. Vi må få takke for at dere holder 48 

timersregelen når barna har diare og oppkast. Det er kun da vi kan få bukt med 

den. Barna kan virke friske før det har gått 48 timer, men de har smitten i seg. 

Dersom almenntilstanden til barna ikke er god må de være hjemme. Husk det 

er ikke like greit å være småsyk sammen med 17 andre barn og fem voksne. 

 

Vikarer: 

Vi skal skrive på tavla i garderoben om hvem som er på jobb. Dessverre blir 

personalet også syke.  

 

Med vennlig hilsen Liz, Kristine, Signe, Renata og Kari 

 


